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Bestyrelsespåtegning

Lihme, den 18. februar 2022

Otto Madsen Christian Østergaard Gunnar Hovde

Formand Kasserer Sekretær

Lars Lofstad Britta Nielsen

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Lihme Vandværk A.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om

årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 

Bestyrelse:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 

vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Vandværkets regnskab revideres første gang. Vi skal fremhæve, at sammenligningstallene i 

årsregnskabet ikke er revideret, hvilket også fremgår af regnskabet.

Vandværket har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som 

sammenligningstal i resultatopgørelse. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelsen, 

ikke været underlagt revision

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette.

Til bestyrelsen i Lihme Vandværk A.m.b.a.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Vi har revideret årsregnskabet for Lihme Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for 

mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regnskabsåret 

1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning 

om årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 

uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics Standards Board og 

Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

�

�

�

�

�

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om vandværkets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 

eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:
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Thisted, den 18. februar 2022

CVR.nr. 41454555

Heidi Rokkjær Hovmark Pedersen

Registreret revisor

MNE-nr. mne15867

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Godkendt Revisionspartnerselskab

REVISION LIMFJORD
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lihme Vandværk A.m.b.a.

Vester Hærup Strandvej 13

7860 Spøttrup

E-mail mail@lihmevand.dk

Hjemmeside www.lihmevand.dk

CVR-nr. 32 47 97 90

Stiftet 1. januar 2010

Hjemsted Lihme

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Otto Madsen, Formand

Christian Østergaard, Kasserer

Gunnar Hovde, Sekretær

Lars Lofstad, Bestyrelsesmedlem

Britta Nielsen, Bestyrelsesmedlem

Revisor REVISION LIMFJORD

Godkendt Revisionspartnerselskab

Bødkervej 12

7700 Thisted

CVR.nr.: 41454555

Bank Sparekassen Danmark
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Generelt om indregning og måling

Regnskabsklasse

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 

og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 

beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Årsrapporten for Lihme Vandværk A.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse A-virksomheder, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for 

regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er 

tilstrækkelige.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten 

aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancendagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Produktionsomkostninger

Distributionsomkostninger

Andre driftsindtægter

Brugstid Restværdi

Bygningsanlæg 50 år 0%

50 år 0%

50 år 0%

Målere 12 år 0%

14 år 0%

Ledningsnet

Maskinanlæg

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet og indregnes i 

resultatopgørelsen.

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse.

Administrationsomkostninger

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver

Der afskrives ikke på grunde.

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes 

brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 

følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Boringer

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til vandværkets primære 

aktivitet, herunder eksempelvis udleje af jord eller antenneplads.

Nettoomsætning fra vandsalg mv. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har 

fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger, køretøjer og maskinpark samt 

vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg.

Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på 

anlæg.

Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller 

underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel 

overdækning anføres som en negativ indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel 

underdækning anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”).
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle omkostninger

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Tilgodehavender

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger.

Overdækning

Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse 

af tab.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 

tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile i sig 

selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning. Se også afsnittet 

"nettoomsætning".

Likvide beholdninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. 

Finansielle poster omfatter renteomkostninger.
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Resultatopgørelse Budget

2021 2021 2020

kr. kr. kr.

Note (ej revideret) (ej revideret)

Nettoomsætning 1 366.674 341.445 381.418

Produktionsomkostninger 2 -113.186 -113.857 -136.618

Bruttoresultat 253.488 227.588 244.800

Distributionsomkostninger 3 -111.962 -117.738 -131.196

Administrationsomkostninger 4 -131.721 -109.850 -109.721

Resultat af primær drift 9.805 -0 3.883

Andre driftsindtægter 5 -0 -0 3.064

Resultat før finansielle poster 9.805 -0 6.947

Finansielle omkostninger 6 -9.805 0 -6.947

ÅRETS RESULTAT 0 0 0
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Balance 31. december

AKTIVER

2021 2020

Note kr. kr.

Grunde 100.000 100.000

Bygningsanlæg 7 159.992 164.013
Boringer 8 441.993 453.122

Ledningsnet 9 1.961.031 1.981.633

Installationer 10 197.720 236.937

Målere 11 89.299 111.624

Materielle anlægsaktiver 2.950.035 3.047.329

ANLÆGSAKTIVER 2.950.035 3.047.329

Debitorer 12 50.887 49.595

Periodeafgrænsningsposter 13 953 0

Tilgodehavender 51.840 49.595

Likvide beholdninger 14 1.151.408 1.110.735

OMSÆTNINGSAKTIVER 1.203.248 1.160.330

AKTIVER 4.153.283 4.207.659
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Balance 31. december

PASSIVER

2021 2020

Note kr. kr.

Overdækning 15 3.929.437 3.953.960

Langfristede gældsforpligtelser 3.929.437 3.953.960

Forudbetalinger fra forbrugere 38.229 25.993

Leverandører 16 7.949 2.224

Anden gæld 17 177.668 225.482

Kortfristede gældsforpligtelser 223.846 253.699

GÆLDSFORPLIGTELSER 4.153.283 4.207.659

PASSIVER 4.153.283 4.207.659

Eventualforpligtelser 18

Pantsætning og sikkerhedsstillelser 19
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

1 Nettoomsætning

Fast afgift 172.493 172.500

Salg af vand 165.133 159.718

Flyttegebyr, rykkergebyr og genåbningsgebyr 4.525 4.550

Årets over-/underdækning 24.523 44.650

366.674 381.418

2 Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse, installationer og inventar 8.400 60.714

Vedligeholdelse, pumper 6.235 0

El 49.055 44.740

- Elafgifter -30.782 -24.174

Vandanalyser og Boringskontrol 21.090 19.149

Forsikringer 4.821 5.761

Afskrivninger, bygninger 4.021 3.347

Afskrivninger, boringer 11.129 9.247

Afskrivninger, maskinanlæg 39.217 17.834

113.186 136.618

3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse, ledningsnet 33.943 63.919

Teknisk bistand og rådgivning 6.042 4.511

Afskrivninger, målere 22.325 22.325

Afskrivninger, ledningsnet 49.652 40.441

111.962 131.196
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

4 Administrationsomkostninger

Honorar bestyrelse 55.500 48.000

Bestyrelsesmøder 1.926 5.188

Befordringsudgifter 2.599 722

Forsikringer bestyrelsen 1.584 1.002

Annoncer 0 1.554

Porto 613 590

Gebyr 7.917 4.090

Kontorartikler og kontorinventar vedligeholdelse 475 893

Abonnementer og kontingenter 18.480 18.321

EDB-udgifter 1.009 948

Opkrævningsudgifter 2.937 2.873

Revision 10.000 0

Kontorinventar 6.974 0

Sekretærbistand 17.536 17.488

Forbrugerinformation 2.212 5.854

Repræsentation 0 230

Generalforsamling 1.193 1.968

Tab på debitorer 430 0

Diverse omkostninger 336 0

131.721 109.721

5 Andre driftsindtægter

Salg af måleraflæsningsoplysninger 0 3.064

0 3.064

6 Finansielle omkostninger

Renteudgifter, pengeinstitutter 9.732 6.947

Renteudgifter, diverse 73 0

9.805 6.947
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

7 Bygningsanlæg

Anskaffelsessum primo 200.971 200.971

200.971 200.971

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 36.958 33.611

Årets afskrivninger 4.021 3.347

40.979 36.958

159.992 164.013

8 Boringer

Anskaffelsessum primo 562.673 562.673

562.673 562.673

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo 109.551 100.304

Årets afskrivninger 11.129 9.247

120.680 109.551

441.993 453.122

9 Ledningsnet

Anskaffelsessum primo 2.501.998 2.385.222

Tilgang 29.050 116.776

2.531.048 2.501.998

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 520.365 479.924

Årets afskrivninger 49.652 40.441

570.017 520.365

1.961.031 1.981.633

10 Maskinanlæg

Anskaffelsessum primo 548.550 548.550

548.550 548.550

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo 311.613 293.779

Årets afskrivninger 39.217 17.834

350.830 311.613

197.720 236.937
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

11 Målere

Anskaffelsessum primo 267.899 267.899

267.899 267.899

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo 156.275 133.950

Årets afskrivninger 22.325 22.325

178.600 156.275

89.299 111.624

12 Debitorer

Tilgodehavende ved forbrugerne pr. 31. december 50.887 49.595

50.887 49.595

13 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender 953 0

953 0

14 Likvide beholdninger

Sparekassen Danmark 1.151.408 689.639

Sparekassen Danmark 0 421.096

1.151.408 1.110.735

15 Overdækning

Saldo primo 3.953.960 3.998.610

Årets over-/underdækning jf. note 1 -24.523 -44.650

3.929.437 3.953.960
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

16 Leverandører

Leverandørgæld 7.949 2.224

7.949 2.224

17 Anden gæld

A-skat 0 16.894

Afsat skyldig revisor 10.000 0

Skyldig merværdiafgift 25.111 67.373

Skyldig afgift ledningsført vand 142.557 141.215

177.668 225.482

18 Eventualforpligtelser

19

Der er ingen kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser, bortset fra sædvanlige 

reklamationsforpligtelser.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
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 CuqB+sg3WUFT/nvgGYNzyHnnsnQhnrt9JjclY8N+rPs=


 
uCZ3MlhQ0/ef+eclmPdLP3HprJNDJMTNplB++uhkHb6jTTLiT8fhvJRNw2/GxAta0XJqnWDJCT6b
NcgkeSM03ZOdAmtEr8dWcuLfR5kEWe381JI7ZaYs88q+JzoytC6dvsn/IheZ1VULVBvneoffJImH
YjF5iZuDzNqTiO3z3oPHRuVF1eHcm9EXR7b8+S6dVMtrUYRMsO3b0N0fnrIEfLUIYm79WZTJ9i81
FpKIYyvXFcXUcUC3iUpyqH2lkssXmU+XTJYEU5OM4PytORWERRcWFY/5dqklIGEVOpXfinyJLG6Z
q2eaO0ItH2IMqlGkI1EeoeX+lVxkkHjgcPDG6Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBDTFQtTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTkuMC40ODQ0LjU4IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwNzAyNzk=
  document_digests 
  _challenge U0ZJSEUtM0RZMTUtQTdPMTItTExEQlktNjAwWk8tUE1RUEQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAwNzozOToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Fk+d3MezJbOB4GOAZe6zAxIVJIX466ubXCWf4CYIAzk=


 
Ef5VWjz+nw9x7eIb4UFLxYOPwKBjB0smallhfnMueF0s83vL4qTim2Zv0NTYTaZeh4IGGXo3Xq7G
0wGTlgM/Z6Xk7cfB8WjGWEMtJQm9yv/gAn7z2G/F08PYDoaU+b4t3v3tq30iLmexhbg68eSJI8/l
iCCUlRfizMzGvuOKKY7t765LCUZ2neGY1bwXHNIz1jtOBkDmu0WinWkfQok46iMUQmXeJg0TVGIJ
7RFlc2JLy4WuCfOAS0K+3HhhLekDeCIj6lg0/97N6Fjxs7mLVvz75H3VqAPoOc74Uj9RlYJ25LJ/
PDy1mr7gM6gFcwKHLGVBXoqRKLQsPT2cwWExEQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIwNzAyODM=
  document_digests 
  _challenge MTVWTjctWE9GMEYtUEhLUU4tMkdFM1otTklVRFktTURTS0w=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAwODowNTo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 cUjeLZYcR8qvfdAPsd4Vl2zpm8+rfrMQXW9jEIvrwss=


 
emCvurhyDKwZB+oOBdJ2/ZtJSpQ7UxEvqz6EIDiEN0s2yXFMBSG+gNCvKF4WtWqu0+AdNM1BLjPc
stdssReoGl4GvtZ47n4AZkxMwWFsQgdE7a8CxLL/369y47Mzr0LWT20bm7Dm83GEaRhmFC/QQCYR
YWbNwIFu2pRBfNuiW6tTow//ZWfXmWNhYuHnhvxdD44PEKRrUaEonZjG2aW/o6QuMkWXs2wsWZOe
88eWFylayg5UU86BvK/zWCCvFMVEqVisV3g9/YQSPg+yN532ByL67AVyx1xVuN1STz8Q10vXI9++
5L+AWi/4AIxciy9dBI0buGLqWTRJvXlZvUjuxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4yIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwNzAyODE=
  document_digests 
  _challenge TUUzMTQtVlpVTUctQ0w4WFQtWjhMT1ktU1dOU1MtQUIzTlc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAwODoxODo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 yeMyMiP62jdvDYS/ZKH2igbBINYlPCVHTLgRWWAEXJo=


 
Y0BujMG8yviozpUvu/j3TDLGJV4czYHNZgfKfxGL335uHsSUJbpulpdexefGPx6gugnIs1P1TLaC
Hl6jsv4dtOrFSzanUbl3KhHWXPQw5KDJn/mMaAB44LWpEqDY3WV/5C2x6+VUmg/+SdN52z1tPcxY
xczwjOWzxAaoi1lR2aHIdj7a2Il0aYfPL0BgNkZKlqUsY5ED2AKrqXeBkJxM5jVh+hpLPnUuuGCU
dURCYOCKQM5SgjXz3xU1jMaFWnF6zZ/9zEZ/+JmJ2iS5bHDR8RGS5U+AWsYabzfJggdQdfya1UE9
SLb/s0pJDTsSq6lMcjiMAfSokmxcHc/KlWuOSA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIwNzAyODA=
  document_digests 
  _challenge WjBFMU0tQjJRRTQtWkZJODYtWFZaQzAtWVhQSFQtUUhJWlk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAxMTo1NzoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xmRC+YsYyNP70YY6m+8GubazgiI3n5AsKHSWKGXgCOM=


 
dE6eAFbULN8Ee1cAUFRVR5bF011ac7DziwX2t9/rAqPcTwYVKhjf4yELpLwo1tQsry2qXrgLPUZO
vwsXKEnIrV8tAHxRdknW893+ZDV3k3NCiipZX6cscyhGVHhmmM7JPiiyFGU6inRs10BHYWSzfWjc
B5dKoeGSsdI+NL1xq3TrEvfKbrp5jniPhOiU2NHXh9JXNePkRMHfuwwBJqTp5fOLitTtEY4Mv8ez
gVWNb8XUWpV8dR3n8mGq883f+DGuUo0n8LOfq4kXof46aqPc9CgRdk5wozfBfYziw/8qcVKAvCX8
++FfYHdIGGMCJ5HnVLAi1yYErdr49i8u6M2lIA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvODQuMC40MzE2LjMx
  signingRequestId MTIwNzAyODI=
  document_digests 
  _challenge Wjc0VFAtRzZHS0ctUVNFRUQtWFg4MUEtNzRCSUQtV0tBNjA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAxMDo1NjowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Z77TeZw5JL+UywJNe1gyhuA0XP5a3rdXBTX+C4zq3Gk=


 
lzFWSlREQBkZJt1HHKCnv+wTPQfyz9Lh/7oxTFzdberOrl74Ii4tzSr4Xf/sNPZ0sdNNg7W7Slcq
xoKSzceJaWPRK9moK/DEHh+P95KwIT9z65mdLKrlEaBcyJdwTmCPAt4M2Pehlrko0COiMdca5kEB
rkaZC9/DdK+1ZTaBGpN4kT46yYi1fJwhuzzZDj3diOMJeMU8ILqiULuV8vSWEcPp1PdiRur9bW+c
xx1T3tD+UPFJUD1bhT4GaBDg8shA0YTZ2/Hyyg3bOvgl7cunDUESH1jqChLLqQUd3bbcUI1pnbp9
ffWBWKHFvK7FfpEM+02vT/E87y9KVdzBQEZPNg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd056QXlOemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TnpZMVdrSXRWVTgwUVVNdFNWWlRXVEl0UlVsVFRqSXRRazFOTjFRdFFVRTJVRlk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAxNiAxMjowNDoxNSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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